

Відділ з продажу:

Тел./Факс: 38 (05549) 9-04-48

Тел: 38 (095) 277-51-11

Тел: 38 (067) 485-06-11

Юр. адреса:

74900 м.Нова Каховка, пр. Дніпровський, 21

Місцезнаходження:

74900 м. Нова Каховка, с. Райське, вул. Основська, 236



"ЗАТВЕРДЖУЮ"

Директор ТОВ "ПНТ"

Пронькін Ю.М.

05 вересня 2019р.



ПРАЙС-ЛИСТ

БЕТОНИ, БУДІВЕЛЬНІ РОЗЧИНИ, ЗАЛІЗОБЕТОННІ ВИРОБИ

Клас бетону	Од. Вим.	Ціна бетону без ПДВ	ПДВ, грн.	Ціна бетону з ПДВ, грн.
В 7.5 (М 100) С8/10	-	-	-	-
ПЗ	м.куб	825,00	165,00	990
П4	м.куб	835,00	167,00	1 002
В 12.5 (М 150) С10/12,5	-	-	-	-
ПЗ	м.куб	845,00	169,00	1 014
П4	м.куб	860,00	172,00	1 032
В 15 (М 200) С12/15	-	-	-	-
ПЗ	м.куб	950,00	190,00	1 140
П4	м.куб	965,00	193,00	1 158
В 20 (М 250) С16/20	-	-	-	-
ПЗ	м.куб	955,00	191,00	1 146
П4	м.куб	980,00	196,00	1 176
В 25 (М 300) С18/22,5	-	-	-	-
ПЗ	м.куб	1 000,00	200,00	1 200
П4	м.куб	1 010,00	202,00	1 212
В 25 (М 350) С20/25	-	-	-	-
ПЗ	м.куб	1 015,00	203,00	1 218
П4	м.куб	1 030,00	206,00	1 236
В 30 (М 400) С25/30	-	-	-	-
ПЗ	м.куб	1 055,00	211,00	1 266
П4	м.куб	1 070,00	214,00	1 284
РОЗЧИНИ	-	-	-	-
М 75	м.куб	826,41	165,28	992
М 100	м.куб	900,07	180,01	1 080
М 150	м.куб	1 097,62	219,52	1 317
М 200	м.куб	1 227,56	245,51	1 473
ЗАЛІЗОБЕТОННІ ВИРОБИ	-	-	-	-
Блок ФБС24.4.6-Т	шт.	645,00	129,00	774
Блок ФБС12.4.6-Т	шт.	375,00	75,00	450
Блок ФБС9.4.6-Т	шт.	315,00	63,00	378
Кільце КЦ-15	шт.	860,00	172,00	1 032
Кришка КС-15	шт.	880,00	176,00	1 056
Днище КЦД-15	шт.	1 175,00	235,00	1 410
Бордюрний камінь	шт.	105,00	21,00	126
Плита УБК-5	шт.	105,00	21,00	126
Плита огорожи П6В	шт.	1 920,00	384,00	2 304
Фундамент огорожи ФО-1	шт.	475,00	95,00	570
ІНЕРТНІ МАТЕРІАЛИ	-	-	-	-
Відсів Митий	тн.	154,50	30,90	185
Щебінь 5-10	тн.	252,56	50,51	303
Щебінь 5-20	тн.	243,38	48,68	292
Щебінь 10-20	тн.	234,20	46,84	281
Щебінь 20-40	тн.	225,01	45,00	270
Щебінь 40-70	тн.	215,83	43,17	259
Пісок Будівельний	тн.	150,21	30,04	180
Пісок Будівельний ДСТУ	тн.	163,08	32,62	196

ПЕРЕВЕЗЕННЯ 1м.куб

Пробіг з вантажем, км.	Ціна з ПДВ, грн.	7м3	Пробіг з вантажем, км.	Ціна з ПДВ, грн.	7м3
1	100,75	705	26	210,95	1477
2	103,77	726	27	217,28	1521
3	106,89	748	28	223,79	1567
4	110,09	771	29	230,51	1614
5	113,40	794	30	237,42	1662
6	116,80	818	31	244,55	1712
7	120,30	842	32	251,88	1763
8	123,91	867	33	259,44	1816
9	127,63	893	34	267,22	1871
10	131,46	920	35	275,24	1927
11	135,40	948	36	283,50	1984
12	139,46	976	37	292,00	2044
13	143,65	1006	38	300,76	2105
14	147,95	1036	39	309,78	2168
15	152,39	1067	40	319,08	2234
16	156,97	1099	41	328,65	2301
17	161,67	1132	42	338,51	2370
18	166,52	1166	43	348,67	2441
19	171,52	1201	44	359,13	2514
20	176,67	1237	45	369,90	2589
21	181,97	1274	46	381,00	2667
22	187,42	1312	47	392,43	2747
23	193,05	1351	48	404,20	2829
24	198,84	1392	49	416,32	2914
25	204,80	1434	50	428,81	3002

Вартість простою транспорту під розвантаженням більше 1 години - **550грн/год. з ПДВ**

Тарифи розраховані на повне навантаження бетоновозів-міксерів (АБЗ) **ємністю - 7м³.**

Вартість перевезення 1 м.куб. Бетону при пробігу більше 50 км розраховується згідно ціни за 50 км плюс 4,00грн. з ПДВ за кожен кілометр більше 50км.

Надбавки до базової ціни			
На бетони за рецептом із фракцією щебеню 5-10			
+3%			
На бетон з морозостійкими добавками збільшуються ціни:			
від +5°C до 0°C	від 0°C до -5°C	від -6°C до -9°C	від -10°C до -12°C
+3%	+5%	+7%	+9%

Послуги спецтехніки	Од. виміру	Ціна без ПДВ	ПДВ, грн.	Ціна з ПДВ, грн.
КамАЗ 65115 самоскид 15т	м/год	466,67	93,33	560
Екскаватор	м/год	500,00	100,00	600
Гідромолот на базі екс.	м/год	1 950,00	390,00	2 340
Автовишка ЗИЛ 130	м/год	291,67	58,33	350
Навантажувач РН-936	м/год	500,00	100,00	600
Бульдозер ДЗ-110	м/год	758,33	151,67	910
Автокран 25т	м/год	466,67	93,33	560
МТЗ-82	м/год	333,33	66,67	400
Сідельний тягач	м/год	650,00	130,00	780

* Перебазування по домовленості

Підприємство в змуні може виробляти до 200 м³ товарного бетону.

